Lei, a donatária fica obrigada a cumprir encargo correspondente à execução de obras, com 
fornecimento de material, de produção e instalação de grades de proteção no trevo municipal, de 
acordo com as especificações definidas no Anexo I I desta Lei, no valor mínimo de R$ 389.660,00 
(trezentos e oitenta e nove mil, seiscentos e sessenta reais), no prazo de até 2 (dois) anos. 

V 

Prefeitura Municipal de Alfenas 
CNPJ 18243220/0001-01 

Praça Dr. Fausto Monteiro, 347 - Centro - CEP 37130-000 - Alfenas(MG) 
Fone: (0xx35)3698-1300 

E-mail: prefeitura@alfenas.mg.gov.com.br 

§ 1° As obras e materiais mencionados no caput do art.